Alterar o item "Cláusula Terceira" - valor total dos serviços e forma de
pagamento, com a substituição do item 3, que passa a vigorar com a seguinte redação: Pela
realização dos serviços objeto do contrato o(a) contratado(a) receberá o valor adicional de R$
6.360,00 (seis mil e trezentos e sessenta reais) totalizando o valor de R$ 59.610,00 (cinquenta
e nove mil e seiscentos e dez reais); c) Ficam ratificados os demais itens do Contrato firmado
em 31/03/2025, não conflitantes com o instrumento; d) Signatários: L M Serviços de Design
LTDA e Organização dos Estados Ibero-Americanos para a Educação, Ciência e Cultura; e) Data
de assinatura: